הרצאת המשנה לנגיד בנק ישראל בכנס החברה הערבית בישראל במכון ון ליר: "מגמות דמוגרפיות והשתלבות הערבים בשוק העבודה". בנק ישראל דוברות והסברה כלכלית 27.11.2011. אוחר ב-12 בינואר, 2012, מ-
- <http://www.bankisrael.gov.il/press/heb/111127/111127k.htm>
- "בנתיב לצמיחה" (2012). המועצה להשכלה גבוהה: הוועדה לתכנון ולתקצוב 2012 תשע"ב. מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל, אוחר ב-10 באפריל, 2012, מ-

<http://che.org.il/wpcontent/uploads/2012/04/%D7%97%D7%95%D7%91%D7%A8%D7%AA%D7%91%D7%A0%D7%AA%D7%99%D7%91%D7%9C%D7%A6%D7%9E%D7%99%D7%97%D7%94.pdf>

גבעון-סיני, ד' (2000). "הקשר בין מערכות תמיכה לבין רווחה אישית של אלמנות ערביות".